

# MARIA MØLLER HOLDING ApS

**CVR-nr.: 33770154**

Bodalen 3  
8643 Ans By

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/12/2022**

**Maria Duzenius Hegndal Møller**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MARIA MØLLER HOLDING ApS Bodalen 3 8643 Ans By
	CVR-nr.: 33770154 Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022
<b>Revisor</b>	KRESTON JC STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Vestre Engvej 3 5400 Bogense DK Danmark
	CVR-nr.: 27619096 P-enhed: 1010423046

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på TDKK 1.289 anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-8.369	-5.356
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-8.369</b>	<b>-5.356</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-8.369</b>	<b>-5.356</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.208.170	3.396.460
Andre finansielle indtægter		115.263	1.058.196
Øvrige finansielle omkostninger		-2.804	-12.337
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.312.260</b>	<b>4.436.963</b>
Skat af årets resultat	1	-22.900	2.903
<b>Årets resultat</b>		<b>1.289.360</b>	<b>4.439.866</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		608.170	-2.509.444
Overført resultat		431.190	6.699.310
<b>I alt</b>		<b>1.289.360</b>	<b>4.439.866</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.208.386	2.580.216
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>3.208.386</b>	<b>2.580.216</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.208.386</b>	<b>2.580.216</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.530.625	4.900.000
Udbytte hos associerede virksomheder		600.000	0
Udskudte skatteaktiver		0	14.303
Andre tilgodehavender		2.419.238	2.154.600
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>6.549.863</b>	<b>7.068.903</b>
Likvide beholdninger		4.745.368	3.806.541
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>11.295.231</b>	<b>10.875.444</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>14.503.617</b>	<b>13.455.660</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.013.886	2.405.716
Overført resultat		11.146.134	10.714.944
Forslag til udbytte		250.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>14.490.020</b>	<b>13.450.660</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		8.597	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.597</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.597</b>	<b>5.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>14.503.617</b>	<b>13.455.660</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	8.597	0
Ændring af udskudt skat	14.303	-2.903
	<u>22.900</u>	<u>-2.903</u>

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	174.500
Tilgang	20.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>194.500</b></u>
Nettoopskrivninger primo	2.405.716
Andel i årets resultat jf. note	1.208.170
Salg af kapitalandele	0
Udloddet udbytte	-600.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<u><b>3.013.886</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>3.208.386</b></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
L.M. Transport, Ans A/S, Silkeborg	30%
L.M. Transport Ejendomme ApS, Silkeborg	49%
Trim Invest 1 ApS, Silkeborg	10%

### 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2021/22</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0